

Årsredovisning
för
KE Pall Aktiebolag
556943-2403

Räkenskapsåret
2023-10-01 - 2024-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-21.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Martin Syrén Larsson, Styrelseledamot
2025-01-22

Styrelsen för KE Pall Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2023-10-01 - 2024-09-30.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med lastpallar samt annan därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Borås.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	3 614	4 826	5 652	3 370
Resultat efter finansiella poster	586	751	1 466	235
Soliditet (%)	81,7	74,4	69,2	63,7

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Nettoomsättningen har sjunkit under det senaste året, efterfrågan på företagets produkter har minskat p.g.a. den rådande lågkonjunkturen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 642 359	595 503	2 287 862
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 500 000		-1 500 000
Balanseras i ny räkning		595 503	-595 503	0
Årets resultat			462 087	462 087
Belopp vid årets utgång	50 000	737 862	462 087	1 249 949

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	737 862
årets vinst	462 087
	1 199 949
disponeras så att i ny räkning överföres	1 199 949
	1 199 949

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-10-01 -2024-09-30	2022-10-01 -2023-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 613 584	4 826 000
Övriga rörelseintäkter		0	67 100
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 613 584	4 893 100
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 726 066	-2 510 249
Övriga externa kostnader		-433 382	-522 295
Personalkostnader	1	-785 647	-1 025 579
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-80 000	-83 000
Summa rörelsekostnader		-3 025 095	-4 141 123
Rörelseresultat		588 489	751 977
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 843	60
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 143	-716
Summa finansiella poster		-2 300	-656
Resultat efter finansiella poster		586 189	751 321
Resultat före skatt		586 189	751 321
Skatter			
Skatt på årets resultat		-124 102	-155 818
Årets resultat		462 087	595 503

Balansräkning

Not

2024-09-30

2023-09-30

TILLGÅNGAR**Anläggningstillgångar***Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

2

420 712

500 712

Summa materiella anläggningstillgångar**420 712****500 712****Summa anläggningstillgångar****420 712****500 712****Omsättningstillgångar***Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

64 429

80 607

Summa varulager**64 429****80 607***Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

527 365

652 359

Övriga fordringar

758

496

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

20 418

15 000

Summa kortfristiga fordringar**548 541****667 855***Kassa och bank*

Kassa och bank

502 980

1 834 069

Summa kassa och bank**502 980****1 834 069****Summa omsättningstillgångar****1 115 950****2 582 531****SUMMA TILLGÅNGAR****1 536 662****3 083 243**

Balansräkning

Not

2024-09-30

2023-09-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

737 862

1 642 359

Årets resultat

462 087

595 503

Summa fritt eget kapital

1 199 949

2 237 862

Summa eget kapital

1 249 949

2 287 862

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

6 413

6 413

Summa obeskattade reserver

6 413

6 413

Långfristiga skulder

3

Övriga skulder

2 276

2 276

Summa långfristiga skulder

2 276

2 276

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

124 184

192 275

Skatteskulder

3 900

389 131

Övriga skulder

149 941

167 632

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

37 655

Summa kortfristiga skulder

278 025

786 693

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 536 662

3 083 243

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 -10 år

Inventarier, verktyg och installationer består delvis av fordon i form av lastbilar. Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för dessa har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2023-10-01 -2024-09-30	2022-10-01 -2023-09-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-09-30	2023-09-30
Ingående anskaffningsvärden	630 000	760 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-130 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	630 000	630 000
Ingående avskrivningar	-129 288	-166 288
Försäljningar/utrangeringar	0	120 000
Årets avskrivningar	-80 000	-83 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-209 288	-129 288
Utgående redovisat värde	420 712	500 712

Not 3 Checkräkningskredit

	2024-09-30	2023-09-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	0	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 4 Ställda säkerheter

	2024-09-30	2023-09-30
Företagsinteckning	100 000	100 000
	100 000	100 000

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Maria Leandersson, Ludvig & co

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Borås

Martin Syrén Larsson
Martin Syrén Larsson

2025-01-20